
REFERAT FRA ÅRSMØTE 2010 I SFK

Den 2. mars 2010 kl 19.00 ble det avholdt årsmøte i klubbhuset.

Saksliste:

1 Godkjenne de stemmeberettigede/fastsette stemmetall.

Det møtte 28 stemmeberettigede.

2 Godkjenne innkallingen, saksliste og foretningsordenen.

Innkallingen ble godkjent uten anmerkning.

3 Velge møteleder, referent, tellekorps og 2 repr. til å underskrive protokollen.

Møteleder: Eirik Walle
Referent: Magnus Maurseth
Tellekorps: Tormod Olsen, Øivind Øglend
Underskrive protokollen: Aleksander Ekeland, Eirik Øglend

4 Årsrapporter for 2009.

Årsrapportene har ligget ute til gjennomsyn og ble derfor ikke gjennomgått.
Eirik Walle hadde merknad til styret's beretning, foreslo følgende tillegg:
⁃ NLF var 100 år i 2009, Sola Flyklubb hadde 4 utsendinger til jubileumsfeiringen 

27-29. mars.
⁃ Sola Flyklubb er representert i Motorflyseksjonens styre v/Michelle Sandra Aitken.
⁃ Eirik Walle mottok Norsk Aero Klubbs gullnål 2009

Med denne merknaden ble årsrapportene tatt opp til avstemning, og vedtatt.

5 Behandle regnskap for 2009 i revidert stand.

Leder og økonomileder presenterte regnskapet. Av enkeltsaker som ble kommentert nevnes 
salg av LN AED og LN FAW, samt innkjøp av LN FTD.  Klubben kjøper regnskapstjeneste 
av Rott Regnskap. Dette er store utgifter for klubben, styret vil vurdere andre løsninger.

Det er ønskelig at inntekter fra «Grasrotandelen» blir synlig i neste års regnskap.

Vedtak:
Regnskapet for Sola Flyklubb for 2009 godkjennes som fremlagt når revisor's rapport 
foreligger. Rapporten vil bli vedlagt regnskapet for 2009.

6 Vedta budsjett for år 2010.



Vedtak:
Budsjettet for Sola Flyklubb for 2010 godkjennes som fremlagt.

7 Behandle innkomne forslag og saker: (vedlegg til årsmøtepapirene)

Forslagene 1 a og b, og 2 b: Vedtas ihht til styrets forslag.

Forslag 2a: Styrets forslag vedtas, med følgende merknad: Godtgjøringsordning som styret 
kommer frem til bekjentgjøres.

Forslag 3: Leder orienterte om bakgrunnen. Avinor's planer for området i sørvest er lagt på is. 
P13 vil sannsynligvis være operativ i minst 10 år fremover. LN FTD og LN FTA må stå 
innendørs (forsikringskrav). Det betyr at LN JAL i skrivende stund står ute.

Årsmøte slutter seg til styrets forslag.

8 Fastsette medlemskontingenten for år 2011.

Forslag til vedtak:
Medlemskontingenten holdes uforandret for 2011.

9 Fastsettelse av frivillig selvassuransepremie for 2011.

Forslag til vedtak:
Selvassuransepremien holdes uforandret i 2011. 
Aktive medlemmer bør påminnes fordelene ved å tegne selvassuranse, og ikke minst påminnes 
de økonomiske konsekvensene ved evt. skader på klubbens fly. 
Bekjentgjøres på klubbens web-sider.

10 Valg til styret.

Følgende var på valg i 2010:

Leder velges for 1 år av gangen
Nestleder (velges for  2 år)
Sekretær (velges for 2 år)
Økonomileder (velges for 2 år)
Styremedlem (velges for 2 år)
Varamedlem (velges for 2 år)

Leder og nestleder velges enkeltvis

Vedtak:



Leder, PV: Eirik Walle (velges for 1 år)
Nestleder, PV: Hans Tore Frydnes (velges for 2 år)
Sekretær, PV: Magnus Maurseth (velges for 2 år)
Økonomileder, PV:Leif Bjarte Vold (velges for 2 år)
Styremedlem, IPV: Arild Flesjå 
Styremedlem, PV: Elle Vicki Ødegaard (velges for 2 år)
Varamedlem, IPV: Atle Tjelta 
Varamedlem, PV: Kyrre Andersen (velges for 2 år)

Magnus Maurseth
Sekretær


